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Za nami mecz koszykówki pod hasłem "Pojedynek gigantów". Sportowe wyzwanie rzucili
swoim starszym odpowiednikom z Rady Miejskiej w Iławie młodzi ludzie, którzy uczą się
samorządności poprzez aktywność w Młodzieżowej Radzie Miasta Iławy. W iławskiej hali
odbyła się też minilicytacja fantów i gadżetów, a wszystko na rzecz Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy w przededniu jej 27. finału. 

12 stycznia taki mecz odbył się po raz pierwszy w historii WOŚP w Iławie. Na pomysł wpadli
członkowie młodzieżowej rady naszego miasta, do współpracy zapraszając przedstawicieli Rady
Miejskiej w Iławie.

Zwycięstwo dorosłych radnych 40:25- to rezultat "Pojedynku gigantów", ale to nie wynik sportowy
był tutaj najważniejszy, lecz wsparcie zbiórki pieniędzy na rzecz Wielkiej Orkiestry. Dokładny wynik
finansowy imprezy poznamy jutro, dzisiaj natomiast wiadomo, że udało się zgromadzić co najmniej 2
tysiące złotych. Na tę kwotę składają się darowizny przekazywane przez kibiców do puszek obecnych
w iławskiej hali wolontariuszy, a także kwoty pozyskane z minilicytacji fantów i gadżetów, którą w
przerwach spotkania prowadzili Dominik Jaskulski, Tomasz Woźniak i Dariusz Paczkowski. 



Nabywców znalazły m.in. blender (200 zł), leżak z logo Broken Ball'a (150 zł), panorama Iławy (250
zł), album przyrodniczy podarowany przez Włodzimierza Ptasznika (60 zł), zestaw dwóch koszulek
Broken Ball'a (170 zł), robot kuchenny (70 zł), książka Eweliny Woźniak (250 zł), voucher na
szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy (120 zł) i voucher na pieszą wycieczkę po Iławie z
przewodnikiem (150 zł).

Kolejne atrakcje w ramach 27. finału WOŚP w Iławie- jutro. Wszystkie lokalne programy znajdziecie
na stronie głównej portalu www.infoilawa.pl.

"Pojedynek gigantów", składy:

Młodzieżowa Rada Miasta Iławy: Piotrkowski, Cyglicki, Zelmański, Olszewski, Klimaszewski,
Kowalewski, Kowalski.

Rada Miejska w Iławie: Pogodowska, Jackowska, Woźniak, Młotek, Sławiński, Kamiński, Paczkowski.

"Pojedynek gigantów". Sobotni akcent przed iławskim finałem Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy.
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